UBND TP QUY NHƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC THÀNH PHỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1368  /TB-HĐTD Quy Nhơn, ngày  16  tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh tham dự kỳ thi tuyển viên chức các Trường

 công lập thuộc UBND thành phố Quy Nhơn năm 2024 (thi vòng 2)

Căn cứ Quyết định số 3836/QĐ-UBND ngày 11/7/2024 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc ban hành kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các

Trường công lập trực thuộc UBND thành phố năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1362/TB-HĐTD ngày 13/9/2024 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức thành phố về kết quả thi tuyển (vòng 1) kỳ tuyển dụng viên chức

kỳ tuyển dụng viên chức các Trường công lập thuộc UBND thành phố năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Quy Nhơn thông báo triệu tập thí

sinh tham dự kỳ thi tuyển viên chức các Trường công lập thuộc UBND thành phố

năm 2024 (thi vòng 2), cụ thể như sau:

1. Triệu tập thí sinh có kết quả thi tuyển Vòng 1 với số câu trả lời đúng đạt

50% trở lên tổng số câu của từng bài thi (Kiến thức chung: 30 câu đúng trở lên,

Tiếng Anh: 15 câu đúng trở lên) tham gia thi tuyển Vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức các Trường công lập thuộc UBND thành phố năm 2024 là 394 thí sinh.

(có danh sách đính kèm)

2. Thời gian tổ chức thi vòng 2: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 22/9/2024

(sáng chủ nhật). Thí sinh có mặt tại địa điểm thi trước 30 phút so với thời gian

gọi thí sinh vào phòng thi để làm thủ tục dự thi.

3. Địa điểm thi: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

thành phố (69 Tô Hiến Thành, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

4. Nội dung thi: Thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành (180 phút)

5. Một số lưu ý

- Nếu có sự thay đổi về thời gian và địa điểm thi vòng 2, Hội đồng tuyển

dụng viên chức thành phố sẽ thông báo trên cổng thông tin điện tử của UBND

thành phố. Đề nghị thí sinh tiếp tục theo dõi thông tin về kỳ thi để thực hiện.

- Thông tin về số báo danh (vòng 2), phòng thi, sơ đồ vị trí phòng thi, nội quy

thi, thời gian thi đối với từng môn thi được Hội đồng tuyển dụng viên chức thành

phố niêm yết tại điểm thi chậm nhất là vào ngày 21/9/2024 và đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của UBND thành phố Quy Nhơn.

- Thí sinh dự thi phải có trang phục gọn gàng, thể hiện văn minh, lịch sự.

- Thí sinh mang theo Chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân

hoặc một trong các giấy tờ tùy thân khác còn giá trị (rõ ảnh) để giám thị đối chiếu

trước khi vào phòng thi.

2

- Thí sinh ngồi đúng chỗ theo số báo danh, để Giấy chứng minh nhân dân

hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc giấy tờ tuỳ thân theo quy định lên mặt bàn để

các giám thị phòng thi và Hội đồng tuyển dụng, Ban Coi thi, Ban Giám sát kỳ

tuyển dụng kiểm tra.

- Đối với các vị trí tuyển dụng mà thí sinh được mang sách giáo khoa vào

phòng thi theo quy định tại Thông báo số 1308/TB-HĐTD ngày 23/8/2024 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức thành phố Quy Nhơn, cụ thể:

+ Chương trình giáo dục mầm non được ban hành theo Văn bản hợp nhất

01/VBHN-BGDĐT ngày 13/4/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

+ Các sách giáo khoa lớp 3 môn dự tuyển vào phòng thi, theo Danh mục sách

giáo khoa lớp 3 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình

Định từ năm học 2022-2023 tại Quyết định số 1861/QĐ-UBND ngày 10/6/2022

của UBND tỉnh Bình Định;

+ Các sách giáo khoa lớp 6 môn dự tuyển vào phòng thi, theo Danh mục sách

giáo khoa lớp 6 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình

Định từ năm học 2021-2022 tại Quyết định số 2270/QĐ-UBND ngày 08/6/2021

của UBND tỉnh Bình Định.

- Trường hợp phát hiện các loại sách giáo khoa của thí sinh mang vào phòng

thi có viết thêm nội dung ngoài các nội dung được in trong sách giáo khoa hoặc

kèm theo các loại tài liệu khác thì sẽ bị xem như là mang tài liệu vào phòng thi và

bị xem xét, xử lý theo Nội quy, Quy chế tổ chức thi tuyển viên chức các Trường

công lập trực thuộc UBND thành phố Quy Nhơn năm 2024, ban hành kèm theo

Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

(Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND thành phố,

địa chỉ: https://quynhon.binhdinh.gov.vn và thay cho giấy báo triệu tập tham dự kỳ thi).

Đề nghị các thí sinh và các tổ chức, cá nhân có liên quan tham dự kỳ thi

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP (báo cáo);

- Ban Giám sát HĐTD TP;

- Thành viên HĐTD TP;

- Trung tâm GDNN-GDTX TP;

- Trung tâm VHTT-TT TP (để thông

báo trên Đài truyền thanh thành phố);

- VP (LĐ+C1);

- Trung tâm CNTT TP (để đăng tin);

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Phương Nam

		2024-09-17T09:30:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:34:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:35:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:54:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:56:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!